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W słoneczne, niedzielne popołudnie, 8 czerwca 2014 r., na terenie szkoły odbył się II Festyn
Rodzinny. Impreza ta miała na celu integrację społeczności szkolnej ze  środowiskiem
lokalnym, relaks na świeżym powietrzu i spędzenie wolnego czasu w gronie rodzinnym. I tym
razem, dzięki  wsparciu naszych sponsorów mogliśmy zapewnić naszym dzieciom słodkie
nagrody w konkursach, smaczną kiełbaskę z grilla, bigos oraz bezpłatne korzystanie z urządzeń
rekreacyjnych - zjeżdżalni, basenu kulkowego i trampoliny. Tegoroczny festyn rozpoczął się
uroczystą mszą św., w którą zaangażowani byli zarówno dzieci jak i rodzice.

      

Ogromnym zainteresowaniem wśród publiczności cieszyły się artystyczne występy naszych
dzieci. Były popisy taneczne, wokalne i oratorskie. Swój dorobek zaprezentowali uczniowie
wszystkich klas. Nie obyło się bez wzruszeń, kiedy na scenie dumnie prezentowały się
najmłodsze dzieci – nasze przedszkolaczki. Wybornymi tancerzami okazały się dzieci z klasy I i
II, tańcząc Trojaka. Nasi specjaliści od bezpiecznego poruszania się po drodze, klasa III,
okazała się równie doskonała w innej dziedzinie a mianowicie w tańcu i śpiewie. W
humorystyczny sposób o szkolnych zmaganiach opowiedzieli nam uczniowie klasy IV, a
dziewczęta z klasy VI wykonały taniec współczesny.  Swoje muzykalne zdolności
zaprezentowały też dzieci, które na co dzień uczęszczają również do Państwowej Szkoły
Muzycznej. Michał Bonikowski i Kacper Wierzejski popisali się umiejętnością gry na akordeonie,
a Weronika Goławska na skrzypcach i flecie. O tym, że szkoła współpracuje z absolwentami
świadczyć mógł występ Pauliny Wierzejskiej, która bardzo chętnie przyjęła od nas zaproszenie i
zaśpiewała utwory znanych wokalistów. Swoje taneczne umiejętności zaprezentowała też
uczennica klasy V Julia Oknińska, która wystąpiła we własnej choreografii. Gościnnie dla tak
licznie zgromadzonej publiczności zatańczył zespół Caro-Dance i Zespół Pieśni i Tańca Ziemi
Łukowskiej „Łukowiacy”. Jak co roku i tym razem nie zabrakło chętnych do wzięcia udziału w
konkursach: rzucie beretem sołtysa, przejście pod poprzeczką, podczas których trzeba było
wykazać się dobrą kondycją fizyczną. Podczas loterii fantowej można było nabyć wiele
ciekawych przedmiotów w bardzo atrakcyjnej cenie. Imprezę umilały panie z Koła Gospodyń
Wiejskich, strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej, a także Ratownicy Medyczni. Zabawom i
relaksowi na świeżym powietrzu towarzyszyła wspaniała pogoda, dobry humor i miła rodzinna
atmosfera.
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